
UCHWAŁA NR IX/104/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Pawłowie. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2024r. poz. 1465) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA41D9D-54A2-49DE-8AE0-77EEA45074F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/104/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

NA 2025 ROK 

LP TEMATYKA Termin realizacji 
1 Doraźne kontrole w sytuacjach szczególnych  I kwartał 

2 Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2024 w 
oparciu o szczegółowe rozliczenie tabelaryczno-
opisowe przygotowane przez skarbnika Urzędu 
Gminy w Pawłowie. Opracowanie wniosku w 
zakresie udzielenia lub też nie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy za rok ubiegły 

II kwartał 

3 Sprawdzenie realizacji programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomani za 2024 rok 

III kwartał 

4 Sprawdzenie realizacji działań wynikających  
z działu budżetowego 852 – pomoc społeczna 
za 2024 rok 

III kwartał 

5 Analiza płatności podatków III kwartał 

6 Sprawdzenie wydatków przeznaczonych  
na utrzymanie urzędu gminy za rok 2024 

IV kwartał 

7 Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok IV kwartał 
8 Realizacja doraźnych zadań kontrolnych  

w sytuacjach szczególnych 
Cały rok 

9  Opiniowanie projektów uchwał  Cały rok  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA41D9D-54A2-49DE-8AE0-77EEA45074F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Pawłowie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Pawłów wykonując 

funkcje kontrolne organu stanowiącego, Komisja przedstawia Radzie Gminy w 

Pawłowie plan pracy komisji na 2025 rok i wnioskuje o jego przyjęcie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA41D9D-54A2-49DE-8AE0-77EEA45074F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/104/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji RewizyjnejNA 2025 ROK
	Uzasadnienie


